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Herrlaget i fotboll 2007 
Det är i skrivande stund två timmar sedan sista 
matchen för säsongen spelades för herrlaget i 
fotboll. En match som förlorades med 2-3 och 
som kommer att gå till historien som en av de 
lerigaste matcher som någonsin spelats.  
 
En säsong som började med en förlust mot 
Lenhovda med 0-10 och många var det nog 
som undrade hur det här skulle sluta. Nu är det 
slut och med facit i hand så vågar jag säga att 
det gick bra spelmässigt men inte resultat-
mässigt och placeringsmässigt (om man 
vänder tabellen upp och ner vann vi faktiskt 
serien). 
 
Men vi tar det från början.  
I mars var vi ett gäng på cirka 10-12 killar som 
började träna i idrottshallen i Rottne, och det 
var de vanliga misstänkta. Men efter hand har 
truppen utökats och utökats och utökats. Vi har 
haft 41 spelare i träning under hela säsongen, 
dock aldrig alla samtidigt som tur är. I snitt har 
vi varit 13-15 stycken på träningarna med en 
topp på 23 man den 17 september. Som ni 
förstår har det kommit in många nya spelare, 
framför allt från Räppe, och det skall våra egna 
spelare tackas för då det är de som lockar hit 
dem. Inför nästa år behöver vi några fler 
faktiskt, detta för att utöka den kärna av 
spelare som kommer och tränar varje gång. Nu 
är de 10 stycken som kommer varje gång, vi 
behöver ha en kärna på åtminstone 15 för att 
hävda oss i toppen av sexan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publiken laddar i pausen 
 
Denna division sex som i år var mycket bättre 
än förra året. Många nya lag var med, varav ett 
flertal kom från divison fem. Men vi hade i alla 
fall våra favoritmotståndare Tolg och Rottne 
med i serien. Tyvärr var det nog snarare vi 
som var favoritmotståndare till dem då vi 
förlorade alla 4 matcherna mot dem. Mot 
Rottne stod vi upp bra i båda matcherna varav 

den sista var riktigt bra från vår sida. Däremot 
är Tolg-matcherna en stor besvikelse där vi 
inte på något sätt visade upp den kvalitet vi har 
inom laget. För det är så att denna säsong har 
varit en "lära känna varandra" säsong och där 
träningarna har varit upplagda på det sättet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tränare Jangvik övervakar spelet 
 
Hela vårsäsongen gick ut på träna olika 
spelfaser, såsom försvarsspel, inlägg, 
löpningar med mer. Enbart för att vi skulle lära 
känna varandras styrkor och svagheter. Under 
höstsäsongen har vi övat in tempo genom 
mycket spelövningar av olika slag och det har 
gett utslag. Nu på säsongens sluttamp har vi 
spelat vår allra bästa fotboll där de två sista 
matcherna mot Rottne och Grimslöv har varit 
riktigt bra. Till sist lärde vi känna varandra och 
hittade varandra på plan på ett alldeles 
strålande sätt. Skillnaden mellan vårsäsong 
och höstsäsong är riktigt stor, på vårsäsongen 
spelade vi bra långt bak på planen men hade 
svårt att komma riktigt långt in på 
motståndarnas planhalva. Detta kom under 
höstsäsongen istället där vi stundtals spelade 
ut flera av topplagen.  
 
Varför vann vi då inte fler matcher? Jo, för att 
vinna matcher måste man göra mål och det 
har vi haft förtvivlat svårt för att göra. Vi har 
inte haft den där centertanken som gör 15-18 
mål på en säsong. Ni vet, den där killen som 
inte gör så snygga mål utan mer bara är på rätt 
position vid rätt tillfälle. Nu tog det sig ändå på 
slutet och vi har flera i laget som så 
småningom kan utvecklas och bli den där 
naturliga målskytten som saknas. 
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För utvecklats det har vi gjort. Från att ha 
spelat ganska stereotypt i början på säsongen 
med långa bollar mot ensamma forwards har vi 
nu börjat spela mer blandat spel där vi varierar 
mellan långa bollar och kortpassningsspel. Vi 
har fått upp snabbheten och infört enkelheten i 
spelet vilket gjort att vi är ett spelförande lag 
istället för ett spelförstörande. Även många 
spelare har utvecklats individuellt och börjar så 
smått att tänka fotboll. Framförallt att fotboll 
faktiskt är ett lagspel och det är som lag man 
vinner matcher och inte som individuell 
spelare.  
 
Så spelmässigt är jag nöjd med säsongen trots 
några riktiga blunders, men resultatmässigt 
kunde det och borde det varit bättre. Men det 
tar vi nästa säsong, som kommer att bli riktigt 
intressant om vi får behålla de flesta av 
spelarna.  
 
För vi inom laget och fotbollssektionen kommer 
arbeta utifrån följande åtgärder. 

* En till ledare som skall arbeta tillsammans 
med mig, så att vi är två stycken kloka 
huvuden. 
* Utöka truppen med 5-7 gubbar eftersom... 
* Vi skall ha ett B-lag nästa år. Jag vill att alla 
skall spela så mycket matcher som möjligt. 
* Träningsläger till Danmark tillsammans med 
damlaget (Hur nu det skall sluta!) 
* Ordentlig försäsongsträning som börjar 
inomhus i december och som fortsätter på grus 
i februari. 
* 7-8 träningsmatcher 
  
Går allt detta att ordna, och det gör det med 
lite vilja, kommer Åby/Tjureda att ställa ett 
riktigt bra herrlag på planen nästa år. 
  
Vid pennan; tränaren, ytterbacken, mittbacken, 
innermittfältaren, målvakten och avbytaren 
Fredrik Jangvik som laddar för fullt så att han 
skall klara av motståndet från resten av laget 
på Gocart-banan på avslutningsfesten. 
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Sommargympan! 
 
Jag och Tina tyckte det skulle vara härligt 
att kunna ha motionsgymnastik utomhus. 
Så i våras bestämde vi oss för att göra slag 
i saken. Vi började leta musik och träna in 
övningar. De som gick förbi hennes 
vardagsrum fick sig nog ett gott skratt. Det 
är nog inte så vanligt att se två stycken stå 
och hoppa och småspringa i vardags-
rummet, men jag kan rekommendera det, 
vi hade jätteroligt.  
 
Åby- Tjureda var direkt med på noterna 
och lät oss använda fotbollsplanen där det 
ju finns en musikanläggning. Laddade och 
lite nervösa gick vi dit och möttes av ett 
glatt gäng kvinnor som ville gympa med 
oss. Vi fick till och med lite publik, jag tror 
att det var musiken som lockade och att de 
trodde att det var fotboll de skulle få se.  
 
Nackdelen med sommaren är att många är 
bortresta i perioder och det märkte vi av då 
antalet medverkande ständigt dalade. Men 

ett av syftena med att starta upp det här var 
att själv få regelbunden motion och håller 
man i det själv finns det inga ”dåliga” eller 
”bra” bortförklaringar som går hem och det 
syftet uppfyllde vi. 
 
Efter juli-uppehållet var vi kanske lite 
otydliga med när vi skulle köra igång igen 
och vi blev fyra stycken som glatt 
gympade i en timma. Sista gångerna blev 
vi några fler, ända tills vädret och myggen 
satte stopp för oss. 
 
Vi vill passa på och tacka alla som kom 
och gympade med oss! Som det känns nu 
blir det nog en repris nästa sommar, då vi 
hoppas att ni kommer tillbaka och att fler 
vill och kan vara med. 
 
 
Kramar från 
Lena och Tina 

Tina och Lena två initiativrika damer 
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Åbys första cykelfest 
  
Den 25 augusti putsades och fejades det i 
många villor och garage i Åby. Det var 
dags för cykelfest! Inte nog med att man 
skulle få hem okända gäster på besök, 
cykeln skulle ju se redig ut också.  
 
Klockan 16:00 gick startskottet och 62 
ekipage trafikerade Åbys gator och vissa 
grusvägar. Det var dags för förrätt. Två par 
cyklade till ett tredje par som stod som 
värd för förrätten. Tanken är att värden 
inte skall veta vilka som kommer utan det 
skall vara en glad överraskning. 
  
Undertecknad drog nitlotten direkt och fick 
ge sig av till Lasse och Susanne i 
Lerikemåla. Inte för att det var något fel på 
värdparet, tvärtom det var en alldeles 
förträfflig stund, utan mer på att det var 
motvind hela vägen och då är det 
låååååångt till Lerikemåla. Efter en och en 
halv timma var det dags för hemfärd.  
 
Nu var det vår tur att stå som värdar för 
middagen. Lite nervöst var det innan det 
ringde på dörren. Utanför stod familjen 
Sjösten och det var en trevlig 
överraskning, speciellt eftersom jag visste 
att de nyss hade blivit morföräldrar! Strax 
därefter kom Anna-Lena och Magnus 
Aronsson vilket säkert förstörde lite för de 
andra eftersom pratet under middagen 
handlade rätt mycket om fotboll och 
bandy, men det bjuder vi på.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
När vi äntligen kom i stämning så var det 
dags att bryta upp och efter lite palaver om 
var Dammvägen ligger någonstans så 
satte vi oss på cykeln igen för att bege oss 
till Niklas och Annika. Förutom att vi fick 
en förträfflig efterrätt hade vi även fått ett 
bonuspar då vi inte riktigt fick ihop det med 
3 par hela tiden eftersom vi var udda antal 
från början.  
 
Diskussionerna gick högt och lågt och alla 
var i bra stämning när det var dags för 
slutpunkten för hela cykelfesten, nämligen 
klubbstugan. Här vankades det levande 
musik och Bullens varmkorv. Dansen 
började direkt och det var många som var 
danssugna efter att ha suttit på 
cykelsadeln eller på finstolar under hela 
eftermiddagen och kvällen.  
 
Trötta men glada tog allt det roliga slut vid 
ett-snåret och folket började cykla hem, 
några fick nog ta och leda cykeln. Men 
glada och nöjda var vi allihop och vi ser 
med stor tillförsikt an nästa års cykelfest 
som skall arrangeras av Lasse och 
Susanne. 
  
Fredrik Jangvik (Arrangör-Lenas sambo) 

Yvonne Sjösten och Kalle Hellgren svänger sina lurviga. 
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Gatufejd/ Slussfestival. 
 

Det var en regnig och gråtrist morgon, den 
där morgonen många av oss länge gått 
och väntat på. Månader av förberedelser 
inför just denna dag, lördagen den 30 juni. 
Både gammal och ung som med nit och flit 
intensivtränat för att vara på topp för att 
kunna prestera sitt yttersta både ”fysiskt” 
och med klara strupar och med 
slagkraftiga textremsorna fastetsade på 
näthinnan. 
 
Hela morgonen jobbades det intensivt för 
att förvandla det vackra slussområdet till 
ett inbjudande festivalområde. Det bars 
bänkar och bord, ”cafeterian” fylldes till 
bredden av läckerheter och scenen 
smyckades och dekorerades. Allt för att 
behaga och uppmuntra till en trevlig dag 
och efterföljande kväll. 
 
När klockan närmade sig det magiska 
slaget 13.00 hade både solen och de 
vältrimmade gatulagen samlat sig runt 
dragkampsrepen. Många rutinerade 
dragkampare hade uppmärksammat att 
”lilleJonas” på Åbyforsvägen saknades. 
Man kunde se små glimtar av hopp i 
ögonen på Åbyforsvägens motståndare. 
Efter lottning och en mindre kamp vid 
repen stod det ändå klart att Åbyforsvägen 
ännu ett år stod som segrare. Om det 
berodde på pasta eller ren och skär vilja 
får vi väl aldrig veta. 
 
Nästa punkt på dagordningen var 
småstjärnorna. Små är väl att ta i. Unga 
och korta, men mycket proffsiga. De 
utstrålar ett lugn och en glädje som många 
rutinerade artister säkert skulle varit 
avundsjuka på. Vi fick se Markoolio ett 
antal gånger, Sanna Nielsen, Linda 
Bengtzing, Travolta och Olivia, Måns 
Zelmerlöv. Till och med Zlatan i form av 
två Eliaskopior och gästade oss.  
 
Att välja ut en segrare var en otacksam 
uppgift då alla unga artister ska känna sig 
som segrare denna dag. Den största 
bucklan fick ändå Emil, Rebecca och 
Nellie bära hem. 

 
Efter lite fördröjningstaktik av Peje dök 
ännu en toppenartist upp. Nedför 
sluttningen skred en tjusig kvinna i en 
ljusblå skir klänning som fick de unga 
”männen” (de var fyra år) som satt i 
närheten av mig att utbrista i beundran  - 
Vad vacker hon är! Det var givetvis Anna 
Book de menade. Anna bjöd på ett härligt 
program med både gamla och nya låtar. 
Att sedan kön till Anna för att få en 
autograf och köpa skivor var jättelång, var 
inte att undra över. Hon har verkligen ett 
vinnande sätt till sin publik. 
 
Till slut var det då dags för själva 
gatulagsstafetten. Frank hade frångått 
tidigare års traditioner av ett hullerombull 
kaos. Istället utsattes vi för en organiserad 
stafett som blev otroligt jämn i slutändan. 
Segrare med knapp marginal blev 
Smultronvägen. Grattis till er! 
 
Nu började det kurra lite till mans i 
magarna. Dags att tända grillarna och få 
lite varm mat. På Mossvägen, där 
undertecknad bor, har vi en trevlig tradition 
att ha ”knytis” hos en familj för att inta en 
läcker middag. Detta år hade fam. Björk 
lyckan att få anordna denna uppskattade 
tradition. Det största problemet brukar 
vara att hinna ner till Ankracet. Hur denna 
aktivitet förflöt kan jag tyvärr inte skriva 
om, men jag vet att jag inte var en av de 
lyckliga vinnarna. 
 
Vad jag däremot inte vill missa var den 
mycket trevliga dansen till Pejes eminenta 
orkester. Nu hade mörka moln hunnit 
samla sig över dansbanan igen. Men inte 
ens en störtskur vid halv elva tiden kunde 
skrämma bort de danssugna, utan dansen 
fortsatte som om inget hade hänt. Kvällen 
blev som vanligt en succé. Antalet 
besökare slog rekord även detta år. 
 
Nu är det bara att lägga denna trevliga och 
händelserika dag till handlingarna och se 
fram mot en ny lika trevlig Slussfestival år 
2008. /Liliane/ 
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Edsbyns sommarbandyskola 2007 
 

Trots sommar och skolledigt så tillbringade nio av våra 
bandyungdomar en vecka i Edsbyns bandykyrka. Med sex pass om 
dagen, två ispass, två fyspass och två teoripass så stillades deras 

bandysug mer än väl. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Simpa, Linus, Danne, Coffe, Kappe, Victor, Fille och Jacke.  
Emil var på bandyskolan veckan innan. 

 

Med 28ºC utomhus och 2ºC inne i Dina Arena Fick våra bandykämpar 
träna med storheter som Magnus Murrén, Lillis Jonsson,  

Timo Oksanen och Kuben Olsson. 
Lägret avslutades med matcher mellan träningsgrupperna. Där fick vi 

föräldrar se att våra Åbygrabbar står sig väl i konkurrensen med 
killar från lag som Hammarby, Sandviken, Falun mm. 

 
                                                   /Kent 
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Ledarfest 
 
”Nån däruppe måste gilla oss”. Ja så heter 
en låt och ofta känner jag så när vi finns 
med i sammanhangen. Trots en väldigt 
regnig sommar så kunde vi njuta av fint 
väder både vid Slussfestival och Brodans.  
Likaså när vi jobbade med konserten i 
Kalmar och vid sommarens ledarträff.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ett femtiotal träffades hos Eivor och Owe 
för att ha synpunkter på förslaget till 
ÅTIFs alkoholpolicy. Dessutom passade vi 
på att leka och ha trevligt i största 
allmänhet. Att leta bandybollar med en 
strut över ansiktet eller att två och två 
förflytta sig framåt på och med läskbackar 
var inte det lättaste.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dråpligt och roligt med äggkastning. 
Christina Edvardsson visade verkligen 
prov på att inte ge sig i första taget. 
Resultatet blev till slut seger men på 
bekostnad av äggula i hår och kläder. Men 
vad gör man inte för att vinna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lars och Anne har koll på balansen 
 
Lika imponerande var cykelslalomen. När 
det gäller tävling så ger man allt. Omkull-
körningar och att cykelsadeln satt kvar som 
minne i baken ett antal dagar framöver. 
Annika Johansson minns detta speciellt.  
 
Att sedan dragkampen blev riktigt 
prestigefylld var fullt förståligt när finalen 
stod mellan ”Lill-Kek” och Stefan 
Sjökvist. Här gav Stefan allt och visade var 
skåpet skulle stå. 

/Owe/ 
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Nya belysningsstolpar m.m på Konstisbanan 
 
När stormen Per gästade oss så knäcktes en 
av de stora belysningsstolparna vid 
bandybanan mitt under en pojklagsmatch. 
Det var inte enbart den hårda stormen utan 
tidens tand hade också gjort sitt. 
 
Som tur var skadades ingen person eller 
någon bil (men det var nära att domarens 
bil fått sig en törn). Den stolpen fixade vi 
som bekant snabbt redan i vintras. Oron 
och frågetecknen var många. Håller de 
andra stolparna för ännu en storm? Inte vet 
vi och inte vill vi chansa. Vi har alltså bytt 
ut ytterligare tre stolpar på samma sida så 
nu behöver vi inte oroas för detta.  
 
Hur har vi klarat detta ekonomiskt? Ja inte 
med några bidrag, utan enbart genom 
kontakter och fantastiska medlemmar med 
olika kompetenser har detta lyckats. Hur 
skulle vi klara vår bana utan alla Er. Ingen 
nämnd och heller ingen glömd. 
 

En olycka kommer sällan ensam. Först var 
det som sagt stolparna, därefter ett antal 
stora rostangrepp på kompressorerna och 
sedan läckage av köldmedia. Ibland känns 
det som att man fått alla dessa bekymmer 
för sina synders skull. Jag hoppas inte det, 
men ibland undrar jag. De som inte har 
kunskap om detta med konstfryst vet inte 
vilket h-e som det ibland innebär att äga en 
så stor anläggning.  
 
Trots detta så gäller det att jobba vidare. 
Man kan inte gräva ner sig utan det gäller 
bara att bryta ihop och komma igen. När 
allt väl sen kommer igång gläds man på 
nytt. Jag vill påstå att utan den kompetens 
som finns inom vår medlemskår som gör 
att vi kan hålla kostnaderna nere skulle vi 
vara tvingade att slå igen. 
 
Frågan är bara hur länge vi orkar?  
 
/Owe/ 

Stig på väg mot högre höjder 

          

Skriv gärna namn i 
era träningskläder för 

det finns mycket 
kvarglömda kläder i 

omklädningsrummen.! 
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Tennis på skoltid genom IDROTTSLYFTET 
 
Efter förra regeringens satsning på 
Handslaget kom den nya regeringen med 
ytterligare 500 mkr till idrotten och med 
det nya namnet IDROTTSLYFTET FÖR 
FLER OCH MER. 
 
Detta innebar att vi kan fortsätta vårt 
samarbete med skolan för att öka den 
fysiska aktiviteten för eleverna. Därutöver 
hoppas vi ju att idrott skall vara så kul så 
att alla vill fortsätta även på sin fria tid. 
 
I höst har vi bl.a. arrangerat en tennisdag 
med instruktörer från Växjö Tennis-
sällskap. Den blev hellyckad och redan 
efter 1 timmas instruktion såg man resultat.  

 
Samtidigt skänkte Växjö TS ett mininät, 
några racket samt mjukisbollar till ÅTIF 
som vi sedan har placerat på Åby skola 
föra att användas till spontanidrott under 
rasterna. 
 
En uppföljning kommer att ske under 
våren och förhoppningsvis kommer vår 
tennisbana till nästa sommar att utnyttjas 
av fler ungdomar än tidigare. 
 
/Owe/  

 
 
 

Wimbeldon nästa för det här gänget 
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Bosse Hansson 
 
Bosse Hansson, en av våra största sport-
journalister genom tiderna, gästade oss i 
klubbstugan med en föreläsning för ett 50-tal 
ledare och sponsorer. 
 
Ursprunget var att Bosse just en speciell dag 
hade pengar så att han kunde köpa Idrotts-
bladet. Just denna dag annonserades det efter 4 
intresserade pojkar som hjälpredor. Bosse 
nappade och blev antagen. 
 
Han anställdes av dåtidens största sport-
journalist Torsten Tegnér på Idrottsbladet. Han 
minns speciellt Englands andra förlusten 
någonsin på Wembley och det var mot just 
Sverige 1959. Det var då Agne Simonsson fick 
sitt genombrott. Den första förlusten hade 
England genomlidit mot Ungern 1954. Så det 
var riktig historia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bosse under ett av sina referat 
 
När Ingemar Johansson var 16 år så gjorde Bo 
det första reportaget om honom och följde 
honom sedan genom åren. Enligt Bosse var 
den största idrottshändelsen i svensk 
idrottshistoria när Ingemar Johansson på Nya 
Ullevi efter 2.18 minuter knockade Eddie 
Machen och vägen öppnades för en VM-match 
i tungviktsboxning. Han framhöll också att 
idrottsåret 1958 är det största ur svensk 
synvinkel. Inte bara Ingemar Johannsons 
triumf utan också fotbolls-VM som gick i 
Göteborg med Sverige i final mot Brasilien 
samt att EM i friidrott också arrangerades detta 
år. 
 

Efter Idrottsbladet kom han till Sveriges Radio 
och fick då ersätta ”oraklet” Bengt Ahlbom 
med sin bandykrönika. På radiosporten delade 
han rum med Åke Strömmer. På radion fick 
han också mycket kontakt med legendaren 
Sven Jerring och han berättade många minnen 
om Sven som den förste sportreportern 
någonsin. 
 
Sedan bar det av till SVT. Bo var den förste att 
presentera Sportspegeln i TV-rutan. Vem 
minns inte den röda kavajen. Han påstod också 
att den (kavajen) var av väldigt hög kvalité. 
Vidare var Bo en av de första som fick vara 
med och sända Tipsextra. 
 
Lennart Hyland var Bo Hanssons chef under 
många årDet är få förunnat att få uppleva det 
som Bo har gjort. Eller vad sägs om följande. 
Han har skrivit över 10.000 tidningsartiklar, 
varit med i 2500 radioprogram och medverkat i 
över 3.000 Tv-program. Han har gjort 2500 
flygresor och besökt över 70 länder. Han 
bevakade 10 vinter- och 6 sommarolympiader 
på plats och övriga OS som ansvarig på 
hemmaredaktionen. Han har varit på 8 
slutspel-VM i fotboll, följt ca 50 andra EM och 
VM-tävlingar och bevistat ca. 400 andra 
internationella fotbollsmatcher. 
 
Att ta fram någon enskild händelse ansåg han 
vara svårt. Största besvikelsen under 
journalisttiden var när Sverige inte lyckades i 
VM-kvalen i fotboll 1961 mot Schweiz. 
 
Johan Cruyff anser han vara världens bästa 
fotbollspelare genom tiderna. Gunnar Nordahl 
är enligt Bosses bedömning den bästa 
fotbollspelare som Sverige någonsin haft. När 
det gäller förbundskaptener i fotboll så är Lars 
”Laban” Arnesson den som lyckats minst bra. 
Han misslyckades i alla kval han varit 
inblandad i och med det står han i en 
svårslagen klass för sig. Wembley i London 
ansåg han vara idrottsarenan nr 1.  
 
Få har varit med om den utveckling som skett i 
press och etermedia som Bo, men så har han 
också jobbat inom sportjournalistiken inte 
mindre än 55 år. Vi som var där tackar för ett 
oerhört intressant och fängslande föredrag i 2 
timmar.  /Owe/ 
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Fotbolls tjejer i Åby 
 
Putte och jag har tränat tjejer 
mestadels födda -96/97 två gånger i 
veckan på Åbys sjumannaplan. I år har 
vi ”gasat” lite avseende träningar två 
gånger i veckan mot en gång förra 
året.  
 
Vi har också åkt på träningsläger till 
Danmark samt naturligtvis också spelat 
seriespel. Resultatmässigt kunde vi 
önska mer (Putte och jag). Men allt tar 
sin tid, och laget har klara 
förutsättningar att kunna prestera mer. 
 
Träningslägret är nog det tjejerna 
minns bäst, med allt vad det innebär 
såsom träningar, övernattning, skratt 
och inte minst klara sig nästan själv två 
dagar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi har haft kiosk vid våra hemma-
matcher och tjänat lite pengar. Detta 
har gått till träningsläger och 
avslutning. På vår avslutning var vi på 
restaurang och sedan på en 
spännande bio. Detta uppskattades 
mycket. Särskilt eftersom vi delade på 
det som var över i kiosken. ”Gott” 
tyckte Putte och jag.  
 
Till nästa år kommer vi få hjälp med lite 
administration (Web) samt aktiviteter. 
Något som välkomnas. Vi har känt att 
idéerna tar slut och Putte och jag är 
glada för lite hjälp. 
 
Nu väntar SMP sparken i tipshallen 
2/12 och som vanligt ska vi ha kul! 
 
/Peter Johan (Jag)/  

Lagbild ÅTIF mot Stekkersten 
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Knattefotbollen 2007 
Och så har ännu en fotbollssäsong 
gått. Det här året har jag tillsammans 
med tre andra föräldrar Joakim Brauer, 
Mattias Dettman och Leneth Eriksson 
tränat knattefotbollen. Det har varit 
väldigt roligt och lärorikt. 
 
Man kommer till träningen och planerar 
att göra vissa övningar som i sin tur 
visar sig inte alls bli som man tänkt sig. 
Man tänker om och gör på ett annat 
sätt. Man måste försöka lära ut på ett 
lättsamt sätt så att barnen snabbt kan 
anpassa sig. Och det tycker jag 
verkligen att de har gjort. 
 
Vi har fått ihop ett duktigt gäng där det 
har varit många härliga skratt och 
kommentarer, olika viljor och så har 
det även kommit någon tår ibland.  
 

Det som jag tycker känns extra roligt är 
att man kan se att barnen har börjat att 
passa bollen till varandra och även 
ropa efter den när man spelar tvåmål. 
Det är ett resultat som visar att det 
som man försökt lära ut, har de tagit till 
sig på rätt sätt. 
 
Jag ser redan fram emot nästa säsong 
och då kommer jag tillsammans med 
Leneth Eriksson att ha hand om 
knatteträningen. Det skulle vara roligt 
om vi kunde försöka spela någon-
några matcher också. Vi får se hur det 
blir. 
 
Jag avslutar på samma sätt som vi 
brukar göra på träningen med vår lilla 
sång: Vilket gäng, vilket gäng, vilket 
supergäng! 
 
//Marie Blad

 

 
==================================== 

 
Gissa vem? 

   
Känner du igen denna Åbybo. Rätt svar i 
nästa nummer av Tjurnytt 

 
                Rätt svar på förra numrets gissa vem? Krister Liljeqvist 
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Scenbyggare i Kalmar
ÅTIF´s rykte som duktiga och pålitliga arbetare 
har spritt sig vida omkring så i våras fick vi en 
förfrågan om att tillsammans med Braås ponny 
& ridklubb hjälpa till att bygga och riva scenen 
när Nils Hellberg, Chuck Berry och Staus Quo 
skulle ha konsert i Kalmar. 
 
20 juli var dagen för konserten och om jag inte 
minns fel så var det en av de få soliga dagarna 
den sommaren.  
 
Själv dök jag upp i Kalmar vid tretiden. Jag 
hade fått i uppdrag att vara vakt under själva 
konserten. Vid det laget hade ju ett gäng från 
Åby redan jobbat åtskilliga timmar, till och med 
dagar, med att bygga scenen och få alla 
lampor och högtalare på plats. (Många lampor 
och högtalare var det!) 
 
Väl på plats blev jag och syster yster Anna-
Lena placerad ”Backstage”. Nog kände man 
sig lite viktig. Vi kanske till och med skulle få 
tillfälle att peta på dom. Kruxet var bara att vi 
inte visste vilka som var ”stjärnorna” och vilka 
som var badrocksbärarna eftersom vi nog inte 
kunde räkna oss till äkta ”fans”. Så för 
säkerhetsskull så var det nog bäst att peta lite 
på dom allihop. Vad vi i alla fall kunde 
konstatera var att i kölvattnet från kända 
artister så finns alltid några mer eller mindre 
orginella fans. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vår uppgift var att hålla obehöriga borta och att 
efter varje artist plocka bort deras pinaler från 
scenen. Backstage Per tyckte att vi såg 
alldeles för klena ut för det arbetet, men man 
är väl inte dum, det gällde att slänga sig efter 
stativen och låta någon med muskler bära 
högtalarna. 
 
Först ut var Nils Hellberg. Efter hans 
uppträdande var det lugna puckar. Ja förutom 
att ”roddarna” skriker go, go, go och vi springer 

som skållade troll och hämtar utrustningen. 
Men han hade ju bara en minibuss proppfull 
med grejer.  
 
Nästa man ut var Chuck Berry. I pausen kom 
en smått hysterisk syster. Hon hade fått order 
av chefsroddaren. You, vaccumcleaner, 
NOW. Eva, vad är en vaccumcleaner, skrek 
den hysteriska systern och stod i ett skåp och 
letade efter något som kunde likna Ajax. Jag 
hjälpte henne att leta upp dammsugaren, men 
eftersom hon inte ville få några nya order på 
engelska när hon stod på scen, så var det jag 
som fick den stora äran att inför 3000 personer 
gå ut på scen och dammsuga upp de tusentals 
paljetter som dalar ner över Chuck Berry under 
slutlåten och sedan sitter som fastklistrade i 
mattan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slutligen var det då bara Status Quo kvar. 
Eftersom vi inte kände igen många låtar 
önskade vi bara att konserten skulle ta slut. 
Och det gjorde den också efter långt om länge. 
När badrocksbärarna, (noteras ska att varje 
person har en egen badrocksbärare. En bärare 
kan inte bära alla fyra badrockarna) hade gjort 
sitt då tog det hus i helsike ska ni veta.  
 
Överste roddaren delade upp oss i grupper 
och sedan intog vi positionen av skållade troll 
igen och fyllde snabbt och effektivt fyra 
långtradare med högtalare, lampor och allt 
möjligt och omöjligt man behöver för att spela 
lite musik. (Stativen tog ju slut efter ett tag så 
till och med en klen Eva Berg var tvungen att 
ge sig på högtalarna till slut). 
 
När vi fick gå hem framåt småtimmarna fick 
scenrivarna ta vid och jobba hela natten. Det 
var roligt att se hur en konsert fungerar 
backstage, undrar bara om man har någon 
chans att avancera till badrocksbärare om man 
får möjlighet att vara med igen.  
 
  /Eva Berg/  
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Ledarporträtt- Leif Gabrielsson
I detta nummer av Tjurnytt så tänkte vi att 
vi skulle ta och syna Leif Gabrielsson i 
sömmarna. Leif som från början är en 
utomsocknes pojke hamnade i Åby för att 
det var flickorna som lockade. Först bodde 
han här några år i slutet på det glada 80-
talet, sedan blev det Växjö igen. Men efter 
att ha stängt in sig med Lena i kläd-
kammaren hos Helle en nyårsafton (det 
kommer från en säker källa. Jag var där) 
så får vi hoppas att han nu har blivit Åbybo 
för gott.  
 
Familjen består således förutom fru Lena 
av barnen Sara, Erika och Oskar. Nu är 
det så att Leif inte bara är tränare utan han 
har också ett civilt jobb på Arcoma som 
tillverkar röntgen utrustning. 
 
När det gäller den egna idrottskarriären så 
har Leif fuskat lite både med fotboll, 
handboll och frisbee. Sedan ett år tillbaka 
har han även börjat på med golf. När han 
var liten åkte han mycket skridskor men 
bandy det lärde han sig stava till först när 
han blev Åbybo. 
 
Sin tränarkarriär inledde han när Sara 
började med fotboll. Han och Lena hade 
först hand om 88/89 laget under ett antal 
år och sedan blev det Erikas 94/95 lag där 
de också lotsade laget till en serieseger. 
De hade även hand om fotbollsskolan 
under några år. I år har han tillsammans 
med Micke Wernersson tagit ett steg upp i 
åldrarna så nu är det damlaget som får 
coachning.  
 
Där vill de nu göra en riktig satsning på 
damfotbollen under parollen ”Fotboll för 
alla” och tänker till nästa år anmäla både 
ett A och B-lag till seriespel. När det gäller 
”Fotboll för alla” tänker de dela in tjejerna i 
fyra olika grupper utifrån den ambitions-
nivå tjejerna själva har. 
 

1. De tjejer som verkligen vill satsa 
och kommer på merparten av 
träningarna. 

2. De som kan träna en gång i veckan 
och gärna vill spela. 

3. Tjejer som mest vill träna men kan 
tänka sig att spela ibland. 

4. Och de tjejer som enbart vill träna 
för att få lite motion.  

 
I den sista gruppen får våra 
”pensionerade” spelare en chans att 
fortsätta med den fotboll de tycker är så 
rolig men på sina egna villkor. 
 
Leif poängterar att alla spelare är lika 
viktiga och lika välkomna både de som vill 
satsa och de som bara vill träna. 
 
Men det finns ju ett vinterhalvår också och 
då går det ju inte att ligga och lata sig. Det 
började med att han stod och tittade på 
när dottern gick på skridskoskola men 
eftersom det var så kallt att stå vid sidan 
om så tyckte han att det var lika bra att 
snöra på sig skridskorna och vara med 
som tränare istället. Tillsammans med den 
drivande GP så har han i ca. 5 år haft 
hand om flicklaget och nu de senaste två 
åren har det blivit damlaget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I år blir det ju tyvärr ingen damserie för 
tjejerna utan några får spela i F15/U13 och 
de lite äldre tjejerna får spela i P15 
 
Leif är också en jäkel på att spela gitarr 
och var i sin ungdoms dar med i lite olika 
band.  
 

/Eva Berg/
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Träningsläger i Falun 
 
Jag känner en enorm lycka efter tränings-
helgen i Falun. Förväntansfulla spelare och 
ledare samlades vid bandybanan för att göra 
resan i tre minibussar. Janne Jonsson startar 
senare med egen bil och tre spelare. Det var 
premiär att åka med minibussar men trots lite 
skepsis visade det sig vara fullt acceptabelt. 
 
I Borlänge ringer mobilen. Det är Janne som 
säger att precis när Johan ”Fesen” Svensson är 
på väg in i bilen så ringer doktorn från Växjö 
Lasarett och säger att Johan måste komma in 
för att se över sin axel som han skadade vid 
sista träningen. Man hade kollat 
röntgenbilderna lite noggrannare och förbjöd 
honom att följa med. I denna stund kände och 
led vi med ”Fesen” som hade gjort comeback 
och verkligen såg fram emot detta läger. Vi 
hoppas bara att Johans rehabilitering på 5-6 
veckor går bra så att vi snart har honom åter på 
isen med boll och klubba. 
 
Nästa morgon var det dags för första 
träningspasset för säsongen på stor bana. 
Jättekul! Så var det lunch och vila för att åter 
träna 1,5 timme före middagen. Lite vila igen 
och samling inför matchen mot Karlsbyheden.  
 
Ett Karlsbyheden som förra årets spelade i näst 
högsta serien. Det blev baklängesmål redan i 
början av matchen men sedan visade våra 
grabbar vad vilja, kämpaglöd och skridsko-
åkning kan ge. Det blev seger med 5-2. 
Segermiddagen bestod av smör, bröd, pålägg, 
mjölk, juice och yoghurt i ledarnas rum kl. 23. 

 
 
Efter en sån tuff dag väntade så sängen för att 
nästa dag genomföra ett träningspass och en 
match mot Grycksbo. Ett Grycksbo som alla 
uppe i Falun tyckte var ett tungt och bra lag. 
Hur skulle vi klara den uppgiften? Tro det eller 
ej men vi vann med hela 7-2, efter ett helt 
sagolikt spel. Här blev det ”segerbankett” i 
matsalen med efterföljande bowling-
mästerskap.  
 
Andreas Sjösten föreslog att vi skulle satsa 
20:-/man att fördelas på deltävling och 
slutsegrare. Vem vann om inte Andreas. Han 
tog det mesta av potten. Tobias Johansson fick 
en liten vinstdel som bäst i en serie. 
 
Söndagsmorgon och ännu en dag full av 
beundran. Innan det var dags att städa och 
vända resan hemåt så vidtog ytterligare ett 
träningspass. Här fick verkligen juniorerna 
veta att man är juniorer med allt vad det 
innebar. Lägret innehöll många härliga 
underfundigheter och skratt som Niklas 
Karlsson stod för, som när Jörgen frågade 
Niklas hur många han ville ha i målet vid 
hörna. Svaret kom blixtsnabbt: ”Helst alla i 
målet, jag står gärna bakom”. 
Sammanfattningsvis ett KANONLÄGER med 
underbara spelare och ledare. Lägret innehöll 
allt som ett bra läger skall göra för att svetsa 
samman unga och äldre spelare till ett härligt 
team.  /Owe/ 
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Först  a allmänhetens åkning för säsongen 

Isen är ju hal 

Med lite hjälp går det bättre 

Titta nu kan vi själv! 
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Årets Kurt! 
 
 
Så har då en av våra ”mesta ledare” åter 
fått en mycket hedrande utmärkelse vid S:t 
Sigfrids Rotaryklubbs 15-årsjubileum på 
Statt i Växjö. 
 
Så här lyder juryns motivering för årets Kurt 
2007. 
 
Det är en ära för juryn att dela ut den första 
Utmärkelsen Årets Kurt till en eldsjäl i 
ordets rätta bemärkelse. Få människor har 
som Årets Kurt 2007 påverkat ett helt 
samhälle.  
 
Att år efter år leda verksamheten, att 
utveckla anläggningarna, att stimulera 
ledarna, att ta upp kampen med de stora 
metropolerna och att göra detta med glöd 
och passion utan stora ekonomiska resurser 
är inget annat än en bragd.  
 
Drygt 2000 ideella timmar – per år (!) i 
kostym på banketter, med klubban i hand på 
auktioner och i overall mitt bland barnen. 
Det är Årets Kurt!  
 
Hans målmedvetna önskan att lyfta fram flickor och kvinnor har gett fina resultat och 
förmågan att sprida glädje såväl i arbetslaget som i styrelserummet är omtalat. 
 
Årets Kurt 2007 tilldelas – Owe Svensson, Åby-Tjureda IF 
 
 
Växjö den 18 oktober 2007-10-21 
 
Juryn genom 
Håkan Jalling 

Owe ”Kurt” Svensson med sin utmärkelse 
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Julfest 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       I klubbstugan 
       Lördag 15 Dec 
      Klockan 15.00 

 
 
 
 
 

        Alla barn ta med era föräldrar och 
      kom och dansa kring granen. 

 
 
 
 
 

 
    Tomten kommer, Lotterier 
    Fiskdamm, Auktion, Fika mm.  
    Gåvor till auktionen mottages tacksamt 
 
 
    Damsektionen 
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Spelarporträtt Elin Andersson 
 
Elin Andersson heter en pigg och glad 15-
årig tjej som vi tänkte presentera lite mer 
för er här. 
 
Elin går i 9:an på Bergunda skolan och  
bor med mamma, pappa, lillasyster Frida 
och hunden Emma ute i Ekna. Hon trivs 
bra i skolan och tycker att många ämnen 
är roliga såsom idrott, matte, kemi, biologi. 
Det enda tråkiga ämnet var SO. 
 
Till sommaren slutar hon skolan och även 
om hon inte har bestämt sig ännu så lutar 
det lite åt handelsprogrammet på 
gymnasiet. Just nu tycker hon att det låter 
lockande att jobba i sportaffär efter skolan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elin som just plockat 2 straffar mot Skirös pojklag 
 
Elin började spela fotboll i 6-årsåldern. 
Hon började som utespelare men 
hamnade ganska snart i målet och där har 
hon stannat. Hon är nu inne på sin tredje 
bandysäsong och även där parkerar hon 
sig mellan stolparna. 
 
Som bandymålvakt blev hon även uttagen 
i Smålandslaget F-15 lag förra säsongen 
och fick spela en match mot Fagersta. 
 
Elin trivs bra med sin målvaktsposition. 
Som målvakt har hon ett ansvar för laget 

och ska skrika och hålla reda på spelarna. 
Det tycker hon fungerar bra i bandyn där 
alla tjejer är ungefär lika gamla, men att 
som yngsta spelare i fotbollen dirigera sina 
medspelare som kan vara 20 år äldre än 
hon tycker hon ibland kan kännas lite 
konstigt. 
 
När det gäller styrkor och svagheter så är 
det lite omvända världen för Elin. Styrkan 
sitter i att hon är duktig på svåra 
situationer och svagheten i att hon har 
svårare för lätta situationer. Med tanke på 
Elins ålder och hur länge målvakter brukar 
hålla på så har ju Elin 20 år på sig att 
utvecklas och skaffa rutin som spelare. 
 
Övriga talanger som Elin har är att hon 
tränade luftgevärsskytte fram tills för några 
år sedan. Hon har även en Shetlands-
ponny som hon nu tyvärr har blivit för stor 
att rida på men som de använder och kör 
med ibland.  
 
Enligt tränarna är Elin en glad, positiv och 
social person som hjälper till att få upp 
stämningen i laget. Och Elin tycker att hon 
har mycket bra tränare i både fotboll och 
bandy men tycker som alla andra att det är 
synd att det inte blev någon damserie i år.  
 
 
Några snabba 

 
Julafton  Midsommarafton x  
Fotboll   Bandy x 
Komedi x Action  
Idol   Bonde söker fru x 
 
/Eva Berg/ 
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Sponsorpresentation Söders Olja & Rör 
 
I Åby med omnejd finns det väl knappast 
någon som inte känner till Söders Olja och 
Rör eller vet vilka Conny Krök och Niklas 
Rör är. Själv har jag känt Niklas hela mitt 
liv. Vi har gått i samma klass, åkt på 
semestrar ihop när vi var små och otaliga 
är det fester vi har varit på tillsammans. 
Och när jag skulle skriva denna artikel 
upptäckte jag hur mycket lättare det är att 
skriva om någon man inte känner, men jag 
gör väl ett försök. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Conny Krök framför butiken i Rottne 
 
Söders Olja & Rör grundades 1966 av 
Conny Johansson och hans pappa Rune. 
1971 flyttade de firman till Åby hemma vid 
villan men efter några år blev även denna 
lokal för liten och de är nu sedan länge 
etablerade i Rottne där de även har butik. 
 
Att sonen Niklas efter utbildning skulle 
hamna i firman var nog ganska givet. Med 
åren har han tagit över mer och mer av 
ansvaret men delar ägarskapet med 
mamma Gunnel, pappa Conny och 
Rickard Alexandersson som varit anställd i 
firman sedan 1987.  
 
”Firman” som är det gängse namnet i 
familjen har med åren expanderat och 
idag är man 15 anställda, varav fyra på 
kontoret.  
 
Vad sysslar då firman med? Jo, Söders 
Olja & Rör sysslar med det mesta som har 
med VVS att göra. Jag kom precis att 
tänka på att förr i tiden brukade man ju ha 
bildekaler på bakrutorna och om jag inte 

minns fel så hade Söders en där det stod 
”Rör det rör, rör det oss” och det är väl 
en rätt bra sammanfattning av vad de 
jobbar med.  
 
Idag är det ju mycket fokus på miljö och 
alla byter ut sina gamla oljepannor mot 
miljövänligare alternativ t.ex värme-
pumpar, pelletsanläggningar eller fjärr-
värme. Men de jobbar även med badrums-
renoveringar, lägenhetsbyggen, vattenfilter 
och avloppsinfiltration. De har också egen 
grävmaskin och minigrävare. Jag som har 
tummen mitt i handen vet inte vad allt 
detta innebär men jag vet att även om jag 
flyttade från Åby för 15 år sedan så är det 
fortfarande till Niklas jag ringer för att få 
goda råd.  
 
Och till Söders blir det ju även som ÅTIF 
ringer när det är problem. Som bland 
annat när en buss hade kört ner i vall-
graven vid bandybanan och de fick rycka 
ut och reparera.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Niklas Rör får rycka ut som linjeman 
 
Och att rycka ut och att alltid finnas 
tillgänglig det är något som hör jobbet till. 
Och för Niklas del så är det något som 
gäller även på det privata planet i ÅTIF. 
 
/Eva Berg/ 
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Damfotbollen 
 
Så var detta årets fotbolls säsong slut. 
Säsongen började som vanligt bra, tyvärr 
dock inget träningsläger i Danmark denna 
säsong, utan vi hade det på hemmaplan 
istället med mycket folk och positiv 
stämning. 
 
Försäsongen blev en hit med bland annat 
seger mot Växjö FF. Sen kom vi in i den 
vanliga trenden och marginalerna var inte 
på vår sida. Trots det kämpade vi tappert 
och hamnade till slut på en 6: e plats i 
serien. 
 
 
 
 
 
 Bild NR B 
 
 
 
 
 
 
 

Tjejerna pustar ut i tränigspausen 
 
Vi har precis spelat SMP-sparken där vi 
endast förlorade en match. Tyvärr gick vi 
inte vidare från gruppspelet ändå men det 
var kul att våra nyförvärv var med 
 
 
 
 
 
 
 
 Bild NR C 
 
 
 
 
 
 

Redo för nästa övning 

 
Ett stort tack till våra engagerade ledare 
som gör allt för att damfotbollen ska leva 
vidare i Åby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Bild NR D 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elin blir törstig av att kasta sig efter bollen 
 
Vi har redan haft en upptakt inför nästa år 
och ser positivt på framtiden, nu är det upp 
till oss tjejer/damer att visa vad vi 
verkligen vill. 
 
/Sofia Aronsson/  
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Bra Mat & Dryck 
Damsektionen skickades iväg på en 2-
dagars inspirations- och utbildningsresa till 
Jönköping. Målsättningen var att vi skulle 
få lite nya idéer framför allt vid mat-
hållningen på våra Cuper. 
 
Vi började med incheckningen på hotellet 
som var en upplevelse i sig. Till slut 
hamnade samtliga i alla fall på olika rum 
med varsin sovplats. Tina och jag hade två 
snygga skjortor i vår garderob som vi 
trodde att kursledningen tillhandahöll men 
det var förra gästen som glömt kvar dem.  
 
Första föreläsningen handlade om 
överviktiga i största allmänhet men barn i 
synnerhet. Hur jätteviktigt det är att redan i 
förskoleålder hjälpa barn i riskzonen med 
nyttig mat men framför allt motion och 
gympa som alla kan vara med på. Vi fick 
även se en film från ett läger med enbart 
överviktiga barn där de fick vara med och 
idrotta på lika villkor. 
 
Före maten hade vi två timmar ledigt för 
relaxing. Problemet var att via källaren 
hitta till polen och SPA-anläggningen. 
Man skulle hitta en grind och där skulle 
man ringa i en klocka. Detta lyckades dock 
inte alla med, men Gunilla och Marie-
Louise hittade en liten 4-mannapool med 
det var bara 14 gr varmt i vattnet så de 
avstod. 
 
Nåväl nu var det dags för middag och man 
hade kanske förväntat sig lite av den 
nyttiga maten vi fått tips om i 
föreläsningen men vi fick nöja oss med 
fläsknoisette och stekt potatis. 
 
Lördagsmorgonen började med ett rejält 
frukostbord. Därefter dags för nästa 
föreläsning om kostlära som var mycket 
intressant. Vi fick lära oss vikten av att äta 
rätt och ofta. Det farligaste var de härdade 
transfetterna som det finns massor av i bl.a. 
godis.  

 
Därefter hade vi grupparbete för att utbyta 
erfarenheter med andra föreningar på vad 
och hur vi servar våra medlemmar både 
med vad vi säljer i kiosken och mat-
hållningen. Vi konstaterade att vi är 
mycket bra på mathållningen vid våra 
cuper medan det väl inte är så mycket i vår 
kiosk som är nyttigt. Näringstillskott som 
många aktiva har i sina vätskeflaskor är av 
noll och intet värde. Vad vi tog till oss var 
att vi skall försöka servera varma toast och 
mer nyttiga mackor som komplement till 
bandykorven.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Damsektionen på skolbänken 
 
Dagen avslutades med Chatrine Tibbling 
som talade om humor och hälsa. Bl.a. fick 
vi lära oss vilka muskler som aktiveras vid 
ett gapskratt. Det var nästan varenda 
muskel i kroppen, till och med Lanefälts 
knipmuskler fick sin beskärda del. 
 
Sammanfattningsvis var vi mycket nöjda 
med helgen och fick en hel del matnyttigt 
med oss hem, även om vi inte är villiga att 
avstå helt från godis och korv i kiosken, är 
vår ambition att servera alternativ till de 
som vill. Ni får väl själva se om vi lyckas. 
 
/Eivor/  
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Efter att ha haft hand om knattarna 
i snart 10 år beslöt jag att det var 
dags att följa ett lag uppåt. 
Eftersom min pojk Viktor blivit 8 år 
så var det rätt naturligt. Men för att 
vi skulle få ihop ett P9-lag så tog jag 
kontakt med Mattias Ahrn i Tolg IF 
för att se om vi kunde ha ett lag 
ihop. 
 
Sagt och gjort, vi slog ihop våra 
spelare till ett lag, Tolg IF:s små 
Tigrar och Åby-Tjureda IF:s små 
Tjurar. Vi skulle ha en gemensam 
träning och en träning var för sig, 
men redan på hösten blev båda 
träningspassen gemensamma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har spelat lite träningsmatcher 
under året mot olika motståndare 
och med skiftande resultat. Vi hade 
turen att några vinster mot Rottne 
och det känns ju alltid skönt.  
 

Till nästa år ska vi spela i serie med 
då blivande P10-lag. Det ser jag 
verkligen fram emot för vi har 
duktiga killar som gillar att träna och 
vi är gott om ledare. Ledarna är jag 
Niklas, Mattias Ahrn, Filippa och 
Lasse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Förresten jag höll ju på att glömma 
vår avslutning med grabbarna. Lasse 
ordnade så att vi fick möjlighet att 
komma in till Idrottshuset och 
klättra klättervägg. Det var mycket 
uppskattat av killarna, det var 
spännande och kul men oerhört 
jobbigt. Jobbigare än man kan tro. 
 
Efter klättringen hämtade vi mat 
från MC Donalds som vi åt medan vi 
tittade på en film som Lasse filmat 
när vi spelade turnering i Växjö. 
 
/ Niklas Johansson 
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Jan, Jörgen och Bernt  - Idel Ädel Åby-adel. 
 
Den nya ledartrojkan i Åby-Tjureda IF har 
alla en lång och gedigen bakgrund i 
föreningen. Alla började som pojkspelare i 
början på 70-talet och efter avslutad aktiv 
karriär så har de kommit tillbaka som 
ungdomsledare och nu har de ansvaret för 
A-, B-, och P17-lagen. 
 
Jörgen ”Lillen” Ivarsson började spela 
bandy i andra klass. Målvaktsrollen blev 
tidigt den självklara, om det var av lathet 
eller pga bristande skridskoskicklighet 
låter han vara osagt. Han kom med i A-
truppen och spelade där fram till 
säsongerna 90/91 och 91/92 då han 
representerade Vetlanda BK med två SM-
guld som resultat. Det är för övrigt senaste 
gången VBK tog guld. Han avslutade 
karriären med två säsonger i ÅTIF. 
Comebacken kom som ungdomsledare 
96/97 och han har även hunnit med att leda 
Smålandslaget.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Idel Ädel Åby-adel 
 
Bernt Gustafsson började som pojkspelare 
–72, vann skytteligan i P15 men kom 
sedan mestadels att spela back och libero. 
Debuterade i A-laget 91/92 och spelade där 
till säsongen 92/93 då han lade skridskorna 
på hyllan men inte för gott. Började som 
ungdomsledare 94/95 och spelade till och 
med två B-lagsmatcher med den äran i fjol.  
 
Jan Jonsson kom till Åby som 13-åring och 
var en av de få från hans årgång som 

lyckades ta plats i ÅTIF´s A-lag. 
Debuterade säsongen 76/77 i kanske det 
bästa ÅTIF-laget hittills. Han började som 
ledare –91 och har varit med sedan dess. 
 
Ja, summerar man dessa tre ”Åby-
musketörers” spelar- och ledarerfarenheter 
så räcker inte armarna till. Så ser man till 
deras meriter så bådar det gott för 
framtiden. Lägger man därtill de resultat 
som de kan visa upp med pojk- och 
juniorlagen som de coachat till stora 
framgångar så är det väl rimligt att ställa 
en hel del krav på teamet. 
 
De tre delar samma grundsyn på bandy. 
Spelet skall bygga på en stark och säker 
defensiv, spelet skall byggas bakifrån med 
fart och intensitet. Alla spelare skall delta i 
det defensiva arbetet men även kunna vara 
med i det offensiva arbetet. 
 
Målsättningen med den här säsongen är att 
fortsätta utbilda våra unga spelare. 
Truppen är mycket ung och vi ska inte 
vänta oss några stordåd av laget ännu. - Vi 
ska givetvis försöka hålla oss kvar i ettan 
och vi kommer säkert att ta en hel del 
poäng, särskilt hemma, men vår div 1-serie 
är ett riktigt getingbo och troligen den 
hetaste av alla, säger ”Lillen”. Att vi 
kommer att förlora en hel del matcher kan 
vi förvänta oss och det är lärdomar som de 
unga måste kunna ta. Det är de enkla 
sakerna som ska tränas in denna säsong, 
grundspelet skall nötas in från grunden. 
 
- Vi har ett ”guldläge” inför framtiden. 
Med så många unga spelare i truppen som 
kommer att få en grundlig utbildning så 
kommer vi om 3-4 år att få ett mycket 
intressant lag. Denna säsong har vi inget 
att förlora egentligen utan allt att vinna – 
och lära!! 
 
 /Micke Sundholm/ 
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Andreas Birgersson – näste Åbygrabb i landslaget?
 

När 16-årige Rottnepojken Andreas fick 
beskedet att han hade blivit uttagen till 
P17-landslagets observationstrupp blev han 
givetvis glad men inte direkt förvånad.  
-Det gick bra på lägret i vintras så det 
kändes som om jag skulle kunna komma 
med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Andreas med sikte på SM-final 
 
Vad händer härnäst?  - Det är ett läger 17-
19 december och ett i januari. Sedan får vi 
se om jag är kvar i laget och då blir det 
NM i Norge i så fall. 
 
Hur stor är truppen just nu? – Det är trettio 
man varav 4 målvakter. Två st blir uttagna 
till laget och det brukar vara en reserv på 
hemmaplan. Självklart hoppas jag på att få 
vara med. 
 
Vad är din styrka som målvakt? - Jag är 
lugn, stressar inte upp mig i onödan, sedan 
tycker jag att jag placerar mig bra och 
mina utkast är väl rätt så hyfsade. 
 
Vad kan du förbättra? - Allt, jag är ju så 
ung än och måste kunna lära mig mycket 
mer, närspelet, utkast, samarbetet med 
utespelarna t ex. 
 

Du har inte alltid spelat målvakt – hur 
kommer det sig att du hamnat i målet?  
- Som pojkspelare spelade jag ute en hel 
del och jag spelade faktiskt ute så sent som 
förra säsongen i P17. Men jag har alltid 
tyckt om att vara målvakt och det är nog 
där jag är bäst. 
 
Vad är ditt roligaste bandyminne hittills?  
- Måste nog vara MiniWorld Cup i fjol 
uppe i Bollnäs.  
 
Du har ju redan spelat en final på 
Studenternas i Uppsala, när kommer nästa?  
- Haha ja just det vi var med i mini-
allsvenskan för femteklassare och gick till 
final mot Köping. Det är fem år sedan. Den 
matchen gick som förmatch till den 
”riktiga” finalen. Vi förlorade då, men 
nästa gång så ska jag vinna!! 
 
Jörgen Ivarsson, Andreas tränare, vad 
tycker du Andreas styrka som målvakt är? 
- Han är skridskoskicklig, står ofta rätt i 
målet och är följsam i spelet. Sedan har 
han bra utkast. 
 
Tjurnytt gratulerar Andreas till att ha 
kommit så här långt och önskar honom 
lycka till med bandysatsningen framöver. 
 
 

/Micke Sundholm/ 
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